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روز قدس روز اسلام است. این را امام راحل به ما یاد داد. پیش از 
عروجش به آسمان ، خیلی چیزهای مهم دیگر هم به ما آموخت. به 
ما یاد داد که شریک غم همه مظلومان عالم باشیم، به ما یاد داد که 
در برابر دشمن ، وحدت کلمه داشته باشیم و صدها آموزه ارزشمند 

دیگری که از خود به یادگار گذشت.
سالها از سفر امام راحل می گذرد و امام حاضر همان پرچم را بر 
دوش دارد ، پرصلابت و استوار. مردم هم به آن درس ها و درس های 

خلف صالحش گوش جان سپرده اند.
همین راهپیمایی روز قدس، یک نمونه عملی از پایبندی مردم 
بزرگ و رشید ایران به درس های بزرگ پیشوایان انقلاب است. دیروز 
مردم ایران بازهم کاری کردند کارستان و نمایشی تاریخی از وحدت 

به جهانیان نشان دادند. 
این روزهای بزرگ و نمادین، روزهای نمایش وحدت  و همدلی 
ایرانیان است. روزهایی عزیز که دنیا با حیرت به آن نگاه می کند. 
دشمنان ما سالهاست منتظر نشسته به امید  روزی که این وحدت 
بشکند و مردم به آرمان ها پشت کنند. این آرزو را تا به حال خیلی ها 
داشــته اند و به گور رفته اند ، بعد از این هم به گور خواهند برد، تا 

همیشه. 
طبیعی است که این روزها، بیش از هروقت دیگری به وحدت و 
نمایش  آن نیازمندیم. دشمن می کوشد در داخل کشور نفوذ کند، 
دو قطبی ایجاد کند و جنگ های بالادهی و پائین دهی درست کند. 
صدها و هزاران دلیل و شاهد بر اثبات تلاش همه جانبه دشمن در 

این فقره وجود دارد و بیان آن تکرار مکررات می شود. 
در چنین شــرایطی، هر عامل وحدت شکن، هر حرف و حرکت 
مخالف وحدت ملی،هر گام و تلاش برای زدودن اعتقادات مردم و یا 
تخریب باورها ، خیانتی بزرگ  به ملت رشید ایران و اسلام و انقلاب 
است و درنقطه مقابل، خدمتی عظیم به دشمنانی است که کمر به 

نابودی ایران و ایرانی بسته اند.
در همه جای دنیا هم چنین است که نماد های وحدت و روزهای 
مورد اتفاق همه ملت، مهم و مقدس اســت و آنها که آن را تخریب 

می کنند، منفور ملت می شوند. 
هشت ســال قبل در روز قدس سال 88  جماعتی پس از چند 
ماه تکرار دروغ تقلب در انتخابات، ناگهان نقاب از چهره برانداختند 
و شــعاری را که دو روز قبل از روز قدس 88 توسط سایت وزارت 
خارجه اسرائیل طراحی شده بود، در میان بهت و ناباوری مردم در 
تهران فریاد زدند؛ »نه غزه نه لبنان، جانم فدای ایران«! دشــمن از 
این شعار ذوق کرد و بلافاصله رسما از آغاز دوقطبی در داخل کشور 
خبر داد! این نوار خیانت ادامه پیدا کرد، روز 13 آبان، روز 16 آذر و 
بالاخره روز 22 بهمن! در همه این روزها، یک چیز بیش از هر چیزی 
آشکار بود و آن ضدیت این جماعت با مردم و نظام اسلامی ایران و 

دلدادگی به دشمن.
فرجام کار آنها آن شد که با سید الشهدا)ع( پنجه در افکندند و 

از دست یداللهی مردم ایران سیلی خوردند.
پس از آن بارها و بارها رهبر معظم انقلاب از آن روزها به تلخی 
و عبرت آموزی یاد کردند و هشــدار دادند که برای پرهیز از تکرار 
شکاف در بین مردم، باید روشنگری کرد و کار کرد و خدمت کرد و ...
مردم الحق و الانصاف در همراهی و اطاعت از رهبری، شایسته 
تمجید و تقدیرند اما دشمن دست بردار نیست و وحدت و آرامش 
ملی ما را بر نمی تابد و می کوشد حرف خود را با واسطه و بی واسطه 
از دهان برخی موجهین بزند. این همان خطر بزرگی است که امام 

راحل عظیم الشان درباره آن هشدار داده بود.
حالا دیگر مردم با شعار نه غزه نه لبنان مواجه نیستند ، دشمن هم 
با تودهنی که خورد فهمید که نباید آن خبط و خطا را دوباره تکرار 
کند. می داند که ایران اتفاقا بعد از آن، روز به روز مقتدر تر شــده و 
در مناسبات منطقه ای ، حرف اول را می زند. در همه این سالها، این 
ایران بوده که مانع پیشبرد اهداف منطقه ای آمریکایی ها در منطقه 
بوده است، همه آرزو های شوم آنها برای تولد خاورمیانه جدید، به در 
بسته خورد، دری که ایران به روی آنها بست! در عراق ناکام ماندند، 
در افغانستان و سوریه ناکام ماندند، یمن و بحرین را نتوانستند کاری 
بکنند و ... این برای آنها که ادعای بزرگی جهان را دارند، گران است.
برای همین است که در اوج اقتدار سپاه ، همه هم و غم خود را 
می گذارند تا تحریمی عظیم و ناجوانمردانه را علیه فرزندان انقلاب 
تصویب کنند. از پیوند مردم با فرزندان انقلاب با خبرند و می خواهند 

انتقام مردم را از سپاه بگیرند. 
معمولا این شرایط و رفتارهای دشمن، وحدت و همدلی را بیشتر 
می کند. مردم در برابر دشمن خارجی یکپارچه می شوند، هرچند 
خود اختلاف سلیقه داشته باشند. همانگونه که در ماجرای عملیات 
»لیلهًْ القدر و ضربت ذوالفقار« سخنان و سیلی سخت فرزندان ملت 
در سپاه به داعشی های جنایتکار، موج شعف و همدلی را در آحاد 
جامعه دیدیم. دیدیم که همه مردم با هر گرایش و سلیقه سیاسی از 
این اقدام ارزشمند تشکر کردند و سیاسیون جناح های مختلف هم 

در تبریک و تقدیر بر هم پیشی گرفتند.
این برای دشمن سخت است و برای ما مایه مباهات، در عین حال 
رسالت ما را برای هوشیاری و تحکیم و تقویت وحدت صدچندان 

می کند. 
اکنون اگر در چنین شرایطی ، افرادی از سر غفلت و ندانستن، 
حرف های وحدت شکنانه بزنند و دل مردم را از یکدیگر جدا کنند، 

چه باید کرد!؟
اگر کســی در اوج روزهای غرور ملی از ضرب شست سپاه، به 

فرزندان ملت حمله کند به او چه باید گفت؟
اگــر در هنگامه ای که آمریکا در پــی تحریم همه جانبه علیه 
رزمندگان خط مقدم دفاع از عزت و شرف ایران است، برخی هم در 
داخل سپاه را به هر بهانه ای آماج قرار دهند، کدام پازل را تکمیل 

می کنند؟
اگر در روزگاری که حمله داعش به مردم روزه دار، دل همگان را 
به درد آورده و تمام اقوام و مذاهب کشور، در زیر چتر نظام اسلامی 
خواســتار پیگیری قاطع و همه جانبه ماجرا و زدن سیلی به گوش 
متجاوز هســتند، کسی پیدا شود و اعتقادات یک ملت شیعه را به 
سخره بگیرد و درباره ولایت امیرالمومنین علیه السلام حرف های 

ناشایست و ناپخته بزند، چه چیزی را دنبال می کند؟
اینکه کســی برخلاف بدیهیات منطقی، از اســلام تصویری 
کاریکاتورگونه بسازد و ادعا کند که هیچ ضابطه و ساز و کار عملی و 
ضمانت اجرایی ندارد و صرفا توصیه هایی است، هرکه خواست گوش 
می کند و هرکه نخواست راه خود را برود، مبتنی بر کدام منطق عقلی 
و دینی است ؟ چرا نباید لحظه ای اندیشید که اگر این آئین، آنگونه 
است که برخی می گویند، پس فلسفه تشریع حدود الهی و مجازات ها 
چیست!؟ اصل امر به معروف و نهی از منکر چه می شود؟! پس قیام 
یک ملت به پا خاسته برای برپایی حکومت دینی و اجرای قانون الهی 
چه می شود!؟ آیا جز این است که انقلاب کردیم تا قوانین اسلامی 
حاکم باشد!؟ و حالا چرا بعد از حدود 40 سال باید برخی پلورالیسم 

و هرهری مذهبی را به جای انقلاب بنشانند!؟
البته نمی توان از نظر دور داشت که بسیاری از این دست سخنان 
و رفتارها، سناریوی اتاق فکر های بیماری است که می کوشد ناکامی ها 
در عرصه های اقتصاد و دیپلماسی را پنهان کند وگرنه کیست که 
نداند مشــکل اقتصاد کشور ناشی از  دولت ناکارآمد  است نه مثلا 

دولت)!(با تفنگ  و ...
جای کمترین تردید نیست که وحدت و انسجام ملی ، مهمترین 
رکن بقای نظام اســت و ایام الله های گوناگون، تبلور این شــکوه 
همبستگی است. هرکس، در هر مرتبه ای و با هر بهانه ای به مقدسات 
و مشترکات این مردم توهین کند و گام در جهت خدشه وارد کردن 
به این وحدت بردارد، حتما در صــف خادمان ملت نخواهد بود و 
جدول دشمن را پر کرده است، چه خوب همگان از وحدت شکنی 

به وحدت آفرینی بپردازند. 

رتبه!وحدت آفرینی یا  وحدت شکنی!؟

حسین شمسیان

* مدت ها بود که دیپلماسی لبخند، غرور ملی و حیدری ما ایرانی ها را جریحه دار 
کرده بود. ذوالفقار حیدر دوباره این روح را بازیابی کرد. دســت مریزاد سپاه مولا 

علی)ع(.
0912---5766

* خدا را شکر که بالاخره بعد از 48 ساعت رئیس جمهور فرصت پیدا کردند روزه 
سکوت درباره شلیک موشک به مقر تروریست های تکفیری در سوریه را بشکنند 
و با آحاد ملت همراه شــوند و اعلام کنند، حملات موشکی غیورمردان سپاه بجا 
بوده است! ان شاءالله برای برجام هم به زودی موضعی همانند موشک ها اتخاذ کنند.
0911---6339

* اقتدار موشکی سپاه که گوشه ای از این توانایی به نمایش و ظهور درآمد دوست 
و دشمن را به تحسین واداشت و موجب شور و شعف همگانی گردید. اگر درایت 
و دوراندیشی رهبری و سخت کوشی سپاه پاسداران نبود چه بسا بتن هایی که به 
واسطه برجام قلب راکتور هسته ای را پر کرد امروز در قلب تأسیسات موشکی کشور 
هم ریخته شده بود و از این موشک ها خبری نبود. خداوند را به خاطر برخورداری 

از رهبری حکیم، فرزانه و دوراندیش سپاسگزاریم.
محمودی
* برخلاف بعضی ها که معتقد بودند آمریکا در کمتر از چند ساعت کشور ما را نابود 
می کند رئیــس اطاق جنگ ناتو گفته تمام پایگاه های آمریکا در منطقه در طول 
یک ساعت توسط سه پایگاه موشکی سپاه تبدیل به ویرانه خواهند شد. می خواهم 
بگویم روح پرفتوح شــهید تهرانی مقدم شاد که با تلاش خود و همکارانش امنیت 

و شادی امروز ما مردم ایران را رقم زدند.
0914---9590

* دشــمنان بدانند موشک های شلیک شده توسط سپاه پاسداران در حقیقت به 
نمایندگی از یک یک ایرانی ها بر سر تروریست های داعش در سوریه فرود آمد. این 

حرکت اقتدارآمیز روحیه جدیدی به ما ملت بخشید.
0910---2080

* امیدواریم آقای رئیس جمهور دیگر چند سال بعد ادعا نکند نتیجه ندادن برجام 
به دلیل شلیک موشک به طرف داعش های تروریست بوده است.

0938---6084
* انسان وقتی دشمنی شیطان بزرگ و رژیم  صهیونیستی را می بیند و ماله کشی 
روزنامه های زنجیــره ای را، ناخودآگاه یاد این جمله می افتد که، منافقین از کفار 

بدترند!
میرزکی- البرز
* به آقای رئیس جمهور عرض می کنم وقتی حضرت موســی از کوه طور به میان 
مردم برگشــت و همه را گوساله پرست دید با مردم همراهی نکرد بلکه تلاش در 
هدایت آنان داشت حال چگونه ممکن است حضرت علی)ع( فرموده باشند هرچه 
مردم انتخاب کنند و پیروی نمایند ایشان به عنوان امام همان راه مردم را می رود؟
0921---2601

* عاقلانه ترین برخورد با نقض پی درپی برجام از ســوی آمریکایی ها تمرکز روی 
شــروط اعلام شــده رهبر معظم انقلاب است یعنی با هر اقدام رقیب ما هم اقدام 

متقابل نشان بدهیم.
0912---3104

* مطابق اصول پذیرفته شــده مکتب شیعه حکومت بر مردم در زمان غیبت که 
دسترسی مستقیم به امام معصوم نیست باید از سوی ولی فقیه زمان تنفیذ شود. 

در غیر این صورت صرف تکیه به رای مردم حکومت طاغوت خواهد بود.
نیک نام

* آقای رئیس جمهور اگر در این چند سال واقعا حاشیه سازی را کنار بگذارند و به 
مشکلات کشور رسیدگی کنند نزد همه ملت حتی جمعیت 16 میلیون نفری هم 
که به او رای نداده اند عزیز خواهند شــد و برعکس اگر کارهای مردم روی زمین 

بماند از چشم همه و حتی رای دهندگان به ایشان می افتند و فراموش می شوند.
کیارستمی
* در ایام تبلیغات انتخاباتی برای کســب رأی، سخنگوی دولت طرح بخشودگی 
سود و تاخیر وام های زیر 10 میلیون تومان را که تا پایان سال تسویه کنند مطرح 
کرد ولی بانک مرکزی با صدور ابلاغیه ای آن را لغو کرده است! واقعا خنده دار است 

که دولت حریف زیرمجموعه  خودش هم نیست!
0919---4590

* موسسه تعاونی وحدت با نام تجاری آرمان ابتدا پول های مردم را گرفت و حالا 
یک ماه است که حسابش بلوکه شده است، 6 استان کشور درگیر این کلاهبرداری 
است جالب تر این که نه بانک مرکزی و نه هیچ رسانه ای نامی از این موضوع نبرده 

است! چرا؟
0916---0858

* آقای روحانی کاش ســخن حضرت امیرالمؤمنین)ع( در مورد برخورد با تاراج 
بیت المال، حتی اگر کابین زنان هم شــده باشد و برخورد با مفسدان و برخورد با 

برادرش عقیل را مورد اشاره و الگوگیری قولی و عملی قرار می داد.
0919---8895

* هرگاه از آقایان ظریف و عراقچی در مورد احتمال نقض برجام از ســوی رقیب 
سؤال شد پاسخ دادند برجام قرارداد جهانی است و هیچ کشوری نمی تواند آن را 
نقض کند. حالا چه می گویند؟ آیا اگر آمریکایی ها هر برخوردی با برجام داشــته 
باشــند از دید مسئولان هسته ای کشور نقض برجام محسوب نمی شود. در حالی 
کــه کوچک ترین عکس العمل ایران در خصوص برجام که آمریکایی ها را ناراحت 

کند نقض برجام تعریف شده است.
0917---2138

* شــهید بهشتی می فرمودند ما شیفتگان خدمتیم نه تشنگان قدرت ولی امروز 
با مشــاهده واقعیت های پشت پرده انتخابات شورای شهر تهران و دیگر شهرهای 
کشور باید گفت شهید بهشتی یادت به خیر و روحت شاد الان کجایی که مشاهده 

کنی کرسی های شورای شهر میلیاردی خرید و فروش شد.
هاشمی از ساکنین خزانه بخارایی
* با اینکه کارمند جزء هســتم و زندگی ســختی دارم ولی معتقدم با وضعی که 
برای مردم مظلوم کشــور یمن پیش آمده کمک به این مردم از واجبات اســت و 
نباید کوتاهی کرد. مسئولان امر از طریق رسانه ها شماره حسابی را برای دریافت 

کمک های مردم ایران اعلام کنند.
0912---5364

* در لیست احتمالی کابینه آینده نام چند فتنه گر مشاهده می شود که بعد از تعریف 
و تمجید مقام معظم رهبری از حضرت آیت الله مصباح، یکی از آنها به فحاشی به 

این عالم برجسته در جلوی ما پرداخت!
0912---3992

* آیا ظلم نیست که کارگران رسمی شرکت هواپیمایی ایران ایر با 28 سال سابقه 
کار معادل و مساوی کارگر قراردادی 10 ساله این شرکت حقوق دریافت می کنند. 

با این حساب سابقه کار بیشتر و تجربه بالاتر به چه درد می خورد؟ 
ف- ص
* نانوایی سنگکی بنده واقع در زیر پل سیدخندان تهران که گازکشی شهری شده 
بر سر اختلاف به وجود آمده بین شرکت گاز و سازمان نظام مهندسی برای نصب 
کنتور گاز تعطیل شده است و چند نفر کارگر از نان خوردن افتاده اند. چرا ما مردم 

باید در آتش اختلاف بین دستگاه های حکومتی و خدماتی بسوزیم؟
کرمی

* از 60 هزار تومان پول قبض گاز مبلغ 20 هزار تومان آن پول عوارض است. 
عرض می کنم اگر گردن شــتر دراز اســت دلیل نمی شود که چند جای آن را 
ببرند. چرا دولت به جای برخورد با اختلاس های خود دســتش را در جیب ما 

مردم می کند؟
0912---5485

* 9 ماه اســت که به درس و بحث در مدرســه ادامه می دهیم ولی متاسفانه تنها 
یک روز قبل از انتخابات تنها سه ماه از حقوق حق التدریسی ها را پرداخت کردند 

و بقیه آن احتمالا برای انتخابات دیگر باقی ماند!؟!
یک فرهنگی- شهرری
* مادر یک دانشجوی متدین و ولایی در کارشناسی ارشد در رشته روابط بین الملل 

هستم ولی دغدغه اشتغال فرزندم را دارم.
0912---4662

شوخی مجمع روحانیون
با روز قدس

همکار ســابق نشریات اصلاح طلبان به بیانیه ریاکارانه مجمع روحانیون 
درباره روز قدس اعتراض کرد.

داریوش سجادی نوشت: بیانیه مجمع روحانیون مبارز به مناسبت سالگرد 
روز قدس و فراخوان این تشــکل از مخاطبانش جهت شــرکت گسترده در 
راهپیمایی روز قدس هر چند امری قابل فهم است اما هر امر مفهومی لزوما 

مسموع هم نیست!
صرف نظر از لکه ننگی که در روز قدس 88 توســط ســبزها در حافظه 
تاریخی ایرانیان با شــعار مذموم »نه غزه نه لبنان« نقش بست اما فراخوان 
مجمع روحانیونی که از 88 تاکنون خود را لیدر ســبزها نگاه داشته زائد به 

نظر می رسد.
زائد بودن چنین فراخوانی بازگشت به این واقعیت دارد که از فردای دوم 
خرداد 76 که رهبران اصلاحات موج ســواری و تابعیت از خواست مخاطب 
را مرجح بر مصالح مردم و مدیریت توده ها قرار دادند و بالتبع از این طریق 
مورد وثوق افرادی قرار گرفتند که وثوق شان با مبانی انقلاب اسلامی وثوقی 
مینیمال اســت بدین منوال اینک دادن فراخوان و دعوت جهت شرکت در 

راه پیمائی روز قدس را تنها می توان نوعی شوخی تلقی کرد!
ناسپاسی رئیس جمهور پس از گرفتن

عکس یادگاری با پروژه های سپاه
رئیس جمهور پنجشنبه شب در جمع شماری از فعالان اقتصادی گفت: 
بخشــی از اقتصاد دســت یک دولت بی تفنگ بود که آن را به یک دولت با 
تفنــگ تحویل دادیم و کســی جرئت رقابت با آن را نــدارد. این اقتصاد و 

خصوصی سازی نیست.
روحانی در این دیدار گفت: ابلاغ سیاست های اصل 44 برای این بود که 
اقتصاد به مردم واگذار شــود و دولت از اقتصاد دســت بکشد، اما ما چه کار 
کردیم؟ بخشی از اقتصاد دست یک دولت بی تفنگ بود که آن را به یک دولت 

با تفنگ تحویل دادیم، این اقتصاد و خصوصی سازی نیست.
رئیس جمهور افزود: از آن دولتی که تفنگ نداشت می ترسیدند چه برسد 
به اینکه اقتصاد را به دولتی دادیم که هم تفنگ دارد و هم رسانه را در اختیار 

دارد و همه چیزی دارد و کسی جرأت ندارد با آنها رقابت کند.
روحانی با اشــاره به اینکه مقام معظم رهبری، زمانی که سیاســت های 
اصل 44 تدوین شــد، در مراسمی با حضور مســئولین کشور فرمودند که 
این سیاست های کلی باید یک انقلاب اقتصادی باشد، خاطر نشان کرد: اگر 
سیاست های اصل 44 به درستی و دقیق اجرا می شد، واقعا انقلاب و تحول 

بزرگی در اقتصاد روی می داد.
نیش و کنایه چندباره آقای روحانی علیه ســپاه پاسداران و قرار سازندگی 
خاتم الانبیاء)ص( در حالی اســت که شخص وی در 6-5 ماهه قبل از انتخابات 
از گیلان و انزلی در کنار خزر تا پارس جنوبی و پالایشگاه ستاره خلیج فارس در 
کنار دریای خزر، انواعی از پروژه های مهم ملی را افتتاح کرد که تمام زحمت آن 
را فرزندان سختکوش و کم توقع ملت در همین قرارگاه سازندگی به جان خریده 
بودند. گفته می شود دولت هم اینک بالغ بر 21 هزار میلیارد تومان در قبال اجرای 
این پروژه های مهم ملی ) در زمینه محرومیت زدایی، جاده ســازی، خودکفایی 
بنزین و استخراج گاز و نفت( به قرارگاه سازندگی بدهکار است. و این در حالی 
است که بسیاری از این حوزه ها مورد تحریم دشمن قرار داشت و ظرفیت های 
داخلی هم تکافوی نیازهای دولت را نمی کرد چندان که در همین دولت یازدهم، 
بارها به اصرار خود دولت، از ســپاه خواسته شد پیشبرد این پروژه های ضروری 
ملی را برعهده بگیرد. بنابراین سخنان اخیر نوعی نمک نشناسی و ناسپاسی است.

از طرف دیگر باید گفت آقای روحانی آدرس اشتباه می دهد، رقیب  بخش 
خصوصــی و تولیدکننده ها، برخی مدیران و وزیران چند هزار میلیاردی دو 
شــغله و دلالان و واردکنندگان مرتبط با آنها هســتند که همت حمایت از 
تولید و اقتصاد ملی را ندارند بلکه منافع شرکت ها یا رفقای آنها در تعارض با 
تولیدکنندگان عادی است. مصیبت اقتصاد، فریدون ها و مدیران نجومی بگیر 
هســتند که پای شــرکت های چینی و فرانسوی و اتریشی و ایتالیایی و... را 
در همین چند ســال اخیر به قیمت زمین زدن ظرفیت های موجود داخلی 

به کشور باز کردند.
دولتی که به تصریح وزیر صنعت، حتی یک ریال یارانه تولید به فعالان 
اقتصادی نداد، حالا در جمع آنها دشمن فرضی می تراشد تا از مسئولیت قانونی 
بگریزد. اما آیا با این پشت هم اندازی ها و فرافکنی ها، رکود برطرف می شود و 
اقتصاد رونق می گیرد؟ بی تردید شخص آقای روحانی به عنوان مسبب اصلی 

این وضعیت، بیشترین سهم را در زمین خوردن تولید و اقتصاد ملی دارد.
از ســوی دیگر باید یادآور شــد که دولت در همین چند ســال اخیر 

برخلاف ادعای لزوم کوچک شدن و جا باز کردن برای بخش خصوصی فربه تر 
و حجیم تر شده است چنان که هزینه های جاری آن در 4 سال، بیش از 300 

درصد افزایش یافته است.
روحانی در بحبوحه انتخابات نیز با کم لطفی، آزمایش موشــکی ســپاه و 
نمایش شهرهای موشکی در برابر تهدیدهای دشمنان را تخطئه کرد که موجب 

خوشحالی  آمریکا و  دشمنان منطقه ای ملت ایران شد.
کوتاهی خطرناک بانک مرکزی

در نظارت بر مؤسسات اعتباری و مالی
بانــک مرکزی به وظایــف نظارتی خود عمل نمی کنــد و همین موجب 
بروز پدیده هایی مانند ورشکســتگی مؤسســات مالی و اعتباری و نارضایتی 

سپرده گذاران آن می شود.
حسین صمصامی اقتصاددان و سرپرست سابق وزارت اقتصاد در گفت وگو 
با روزنامه فرهیختگان درباره مشــکلات پدید آمده در برخی مؤسســات مالی 
و اعتباری که موجب نارضایتی و اعتراض ســپرده گذاران آن شــده، گفت: در 
فصل دوم ماده 11 قانون پولی و بانکی، بانک مرکزی تنظیم کننده نظام پولی 
و اعتباری کشــور است و یک ســری وظایفی دارد. چه کسی می خواهد نظام 
پولی را تنظیم کند؟ چه کســی می خواهد نظام اعتباری را تنظیم کند؟ بانک 
مرکزی. این تکلیف قانونی بانک مرکزی است که این کار را انجام بدهد. یکی 
از وظایف بسیار مهمش علاوه بر وظایف دیگری مانند انتشار اسکناس، معاملات 
بین المللی و...، نظارت بر بانک ها و فعالیت های پولی اســت. نظارت بر بانک ها 
و فعالیت های پولی یعنــی اینکه باید بانک ها در چارچوب قوانین موجود کار 
کنند. هر کسی که می خواهد در فضای پولی عمل کند، باید تحت نظر بانک 

مرکزی و در چارچوب قانون پولی و بانکی عمل کند.
بحث این است که چرا اینها اجرا نمی شود؟ اگر اجرا می شود و نتیجه اش 
همین است که نشان می دهد قانون اشکال دارد. یا اینکه نه؛ قانون خیلی اشکال 
ندارد، البته نمی گویم بی اشکال است. اما چرا همین قانون اجرا نمی شود؟ دلایل 
مختلفی دارد. یکی از دلایلش این است که کسی که مسئول اصلی هدایت بانک 
مرکزی است به عنوان یک نهاد ناظر بر بانک هاست، آن فرد توانمند نیست و 
توانایی اجرا ندارد که از جنبه های مختلف می شود دید. به لحاظ اجرا ضعیف 
است، به لحاظ دانش ضعیف است، یعنی دانش لازم برای مدیریت پولی جامعه را 
ندارد و نمی داند در فضای پولی کشور دارد چه اتفاقی می افتد و چگونه می شود 

این را مهار و کنترل و نظارت کرد.
صمصامــی با بیان اینکه برخی از مؤسســات مالی و اعتباری، جای بانک 
مرکزی، پایه پولی را گســترش می دهند، افزود: در سال های اخیر، ما آدم های 
صحیح از لحاظ بینش اقتصادی در مقام متولیان بانک مرکزی نگذاشتیم. اگر در 
دنیا نگاه کنید معمولاً رؤسای بانک مرکزی دنیا از اقتصاددان های بسیار برجسته 
آن کشــورها هســتند؛ اقتصاددان هایی که دانش اقتصاد را کاملًا بلد و مسلط 
هستند و مباحث اجرا و اقتصادشان را دقیقاً می دانند و به آنها اشراف لازم دارند.

در دولت یازدهم کســی که خودش حســابدار و مدیرعامل این بانک های 
خصوصی بود، رئیس بانک مرکزی شــد. البته ایشان از لحاظ شخصیتی، فرد 
بســیار محترم، معتقد و درستی است و من روی فرد ایشان حرفی ندارم ولی 
از لحاظ دانش و تخصص، ایشــان دانــش و تخصص لازم برای مدیریت بانک 
مرکزی را ندارد. این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: ما در نظام بانکی و پولی 
ابــزار لازم برای نظارت بر بانک ها را نداریم. اگر بانکی تخلف می کند، تخلفش 
آنلاین به بانک مرکزی گزارش داده نمی شود و بانک مرکزی الان نمی داند که 
این بانک چه تخلفی دارد. تخلفش وقتی آشکار می شود که مثل یک مرض یا 
مشکل یا به صورت مسئله اجتماعی سر باز می کند؛ یعنی وقتی این مرض سر باز 
می کند، بانک مرکزی می فهمد چه اتفاقی افتاده اســت. یعنی آنجا که تخلف 
اتفاق می افتد بانک مرکزی نمی داند چنین تخلفی در حال وقوع است، بعداً که 

بحران اجتماعی ایجاد می شود، می فهمد که چنین تخلفی شد.
صمصامی همچنین گفته است: بانک مرکزی وظیفه اش نظارت بر سیستم 
بانکی اســت. هر چه گردش منابع، گردش پولی، بازار پولی را مختل می کند، 
بانک مرکزی به لحاظ قانونی اختیار دارد که جلویش را بگیرد. این وظیفه بانک 
مرکزی اســت وگرنه نظارت به چه دردی می خورد. متأسفانه نظام پولی ما با 
پدیده هرج و مرج مواجه است. این برخوردی که بانک مرکزی دارد در مقابل 
نظام پولی انجام می دهد، این نوع برخورد، این نوع نظارت ها، این نوع عملکرد 

بانک مرکزی باعث می شود ما در آینده شاهد هرج و مرج بیشتری باشیم.

اصرار سؤال برانگیز بانک مرکزی
بر عدم اجرای پیمان های دو جانبه پولی

دولت همچنان در اجرای پیمان پولی دو جانبه تعلل می کند.
روزنامه فرهیختگان در گزارشی نوشت: »درخصوص بانک های بزرگ 
اروپایی هنوز محدودیت هایی داریم«، این جمله بخشی از اظهارات وزیر 
اقتصاد در نشست خبری 20 اردیبهشت است که ضمن انتقاد از بدعهدی 

آمریکا در شرایط پسابرجام بیان شد.
بــا وجودی که حدود یک ســال و نیم از اجــرای برجام می گذرد، 
تحریم های بانکی رفع نشــده و هنوز بانک های بزرگ خارجی با ایران 
همکاری نمی کنند، موضوعی که تبعات منفی زیادی برای اقتصاد ایران 

در دوران پسابرجام به همراه داشته است.
از ســوی دیگر، بعد از روی کار آمدن دونالد ترامپ نه تنها اراده ای 
برای کاهش فشار تحریم ها علیه ایران وجود ندارد، بلکه روند تحولات 
داخلــی آمریکا در کنگره و وزارت خزانه داری نشــان می دهد که این 
کشور به سمت تحریم های گسترده حقوق بشری، موشکی و منطقه ای 
)تروریستی( حرکت می کند و این به آن معناست که باید منتظر گسترش 

تحریم ها با بهانه های جدید باشیم.
بــا توجه به این وضعیت، انتظار منطقــی  وجود دارد که دولت به 
ســمت روش های بی اثر کردن تحریم ها در زمینه بانکی حرکت کند. 
بسیاری از کارشناســان اعتقاد دارند که اصلی ترین روش بی اثر کردن 
تحریم های بانکی به عنوان یکی از مهم ترین تحریم های غرب ضدایران، 
خــروج از نظام پرداخت دلار و یورو و ایجاد نظامات پرداخت دو جانبه 
با کشورهای مختلف است. استفاده از ارزهای ملی در مبادلات خارجی 
که تحت عنوان »پیمان های پولی دوجانبه« شــناخته می شود، روشی 
است که در سال های اخیر توسط کشورهای زیادی مورد استفاده قرار 
گرفته است. روند جهانی به سمت استقلال پولی و مالی کشورها پیش 
می رود و حتی کشــورهایی مثل ژاپن، کره جنوبی و استرالیا که رابطه 
حســنه ای با آمریــکا و اروپا دارند برای اینکه اقتصــاد خود را در برابر 
تکانه های بین المللی مستحکم کنند و وابستگی خود را به دلار و یورو 
کاهش دهند، از پول ملی در مبادلات خارجی استفاده می کنند. چین 
در سال های اخیر برای اســتفاده از »یوآن« در مبادلات خارجی خود 
تلاش فراوانی کرده است. این کشور طی 10 سال اخیر حدود 50 پیمان 
پولی با کشورهای جهان امضا کرده و رتبه یوآن را از 35 در 2010 به 

رتبه 5 در حال حاضر رسانده است. 
روسیه نیز تلاش زیادی برای کاهش وابستگی تجارت خارجی خود 

به دلار و یورو داشته است.
این گزارش می افزاید: با وجود واقعیت های روشــن همچنان بانک 
مرکزی کشــورمان در برابر اجــرای پیمان های پولی دوجانبه مقاومت 
می کند. جالب اینجاست که مسئولان  بانک مرکزی در برابر این سوال 
که »چرا پیمان های پولی را اجرا نمی کنید؟« اغلب پاسخ می دهند که 
ما حاضریم، اما کشــورهای دیگر به دلیل شــرایط تحریمی ما، حاضر 
نیستند با ما پیمان پولی داشته باشند. این در حالی است که کشورهای 
دیگر با اصرار به ایران پیشنهاد می کنند در مبادلات خود از پیمان پولی 
استفاده کنند، اما با بی توجهی بانک مرکزی کشورمان مواجه می شوند. به 
عنوان مثال، روسای جمهور کشورهای روسیه و ترکیه تاکنون چندین 
بار به ایران پیشــنهاد داده اند که در مبادلات خود با ایران، از پول ملی 

طرفین استفاده شود.
رئیس جمهور روســیه در آخرین سفر خود به تهران، رسما از ایران 
درخواست کرد که در تجارت دوجانبه از پول های ملی طرفین استفاده 
کند. رئیس جمهور ترکیه نیز تاکنون دوبار در آنکارا و یک بار در تهران، 
از ایران درخواست کرده است که به جای دلار از پول های ملی طرفین 
در مبادلات دو جانبه اســتفاده کند. اما این درخواست ها تاکنون قفل 
مقاومــت آهنین بانک مرکزی در برابر اســتفاده از پیمان های پولی را 
نگشــوده است. البته کشــورهای دیگری هم تاکنون با در بسته بانک 
مرکزی برخورد کرده اند. تعلل طولانی و عجیب بانک مرکزی در اجرای 
پیمان هــای  پولی دو جانبه در حالی صورت می گیرد که طبق گزارش 
مرکز پژوهش های مجلس دربــاره این پیمان های پولی، بانک مرکزی 
می تواند به وســیله اجرای پیمان های پولی دوجانبه تا بیش از نیمی از 
تجارت خارجی کشور را بدون استفاده از نظام مالی غرب انجام دهد و 
در واقع بیش از نیمی از تحریم های بانکی آمریکا و اروپا را بی اثر کند. 
همچنین پیمان های پولی دوجانبه به کنترل نرخ ارز نیز کمک می کند.

دعای روز بیست ونهم ماه مبارک رمضان

ــنِي فِيــهِ بِالرَّحْمَةِ وَ ارْزقُْنِي فِيــهِ التَّوْفِيقَ وَ  اللَّهُمَّ غَشِّ

رْ قَلبِْي مِنْ غَيَاهِبِ التُّهَمَةِ ياَ رَحِيما بِعِبَادِهِ  الْعِصْمَةَ وَ طَهِّ

الْمُؤْمِنِيَن

»خدایا! در این روز مرا با رحمتت بپوشان و یاری ات و دوری 
از گناهــان را روزی ام فرما و دلم را از تاریکی اوهام باطل، پاک 

کن. ای مهربان به بندگان مؤمن خویش!«

بابل- خبرنگار کیهان:
پمپاژ  را  توهم  این  که  کسانی 
می کنند که انقلاب اسلامی درگذر 
ایام رو به ضعف نهاده اســت باید 
به این پرســش پاسخ بدهند که 
توطئه های  و  کینه توزی هــا  چرا 
دشمن روز به روز شتاب بیشتری 
شرایط  نیست  تردیدی  می گیرد؟ 
امروز ما مانند همیشه خطیر است 

اما خطرناک نیست.
حسین شریعتمداری، مدیرمسئول 
روزنامه  کیهان که شامگاه روز پنجشنبه 
در گردهمایی سالانه نیروهای انقلابی 
بابل و در مدرسه علمیه خاتم الانبیا)ص( 
این شهرستان شــرکت کرده بود، در 
آغاز ســخن خود به ماجرای فلسطین 
و روز قدس اشــاره کرد و گفت؛ سال 
1975میــلادی، یاســر عرفات رئیس 
تشــکیلات خودگردان فلسطین برای 
ســخنرانی به مجمع عمومی سازمان 
ملل رفته بود. او در یک دست خویش 
شاخه زیتون و در دست دیگر یک تفنگ 
داشت و مدعی بود که شاخه زیتون را به 
نشانه صلح و تفنگ را به نشانه مقاومت 
در دســت دارد. بعد از سخنرانی یاسر 
عرفات، یک ســناتور آمریکایی گفت؛ 
وقتی شاخه زیتون را در دست ابوعمار 
دیدم، متوجه شــدم کــه تفنگش هم 
فشــنگ ندارد. چرا که وقتی سرزمین 
فلسطین در اشغال صهیونیست هاست، 
صلــح با آنــان به معنی »ســازش« و 

»تسلیم« است.
مدیرمســئول کیهــان گفت: دو 
خط آبــی روی پرچم رژیم اشــغالگر 
قــدس، نماد از نیل تا فرات اســت و 
صهیونیســت ها هیچ فرصتی را برای 
اسلامی  به سرزمین های  دست اندازی 
و تحقــق آرزوی خود از دســت نداده 
بودنــد تا نوبــت به انقلاب اســلامی 
رســید. شــریعتمداری گفت؛ بعد از 
اسلامی، دست اندازی  انقلاب  پیروزی 
صهیونیست ها به سرزمین های اسلامی 
متوقف شــده و اســرائیل که یک روز 
داعیه از نیل تا فرات داشــت، امروزه 
برای تأمین امنیت خود به دور خویش 
دیوار حائل می کشد. وی در ادامه اظهار 
داشــت: اگر مقاومــت جانانه که الگو 
گرفته از ایران اسلامی است به میدان 
نمی آمــد امروزه نه فقط از ســرزمین 
فلســطین اثری نبود، بلکه بسیاری از 
سرزمین های مســلمانان دیگر نیز به 

چنگ صهیونیست ها افتاده بود.
مدیرمسئول کیهان نتیجه گرفت 
کــه حمایــت از جبهــه مقاومت در 
فلسطین، سوریه، عراق و یمن، صدقه 
به آنها نیست بلکه هزینه ای است که 
برای تأمین امنیت مردم کشــورمان و 

ملت های مظلوم پرداخته می شود.
شــریعتمداری گفــت؛ این روزها 
یک جریان سیاســی در داخل کشور 
همان نسخه را برای سیاست خارجی 
جمهوری اسلامی ایران تجویز می کند 
و البته نام آن را تنش زدایی! و تعامل! 
می گذارد. وی افــزود؛ کوتاه آمدن در 
مقابل باج خواهی دشمنان و تهدید های 
آنان، تعامل نیست بلکه تسلیم است. 
مدیر مسئول کیهان گفت؛ نمونه هایی از 
این وادادگی در مقابل دشمن را طی 4 
سال گذشته شاهد بوده ایم، اعلام اینکه 
خزانه کشــور خالی است آنهم در اوج 
تحریم ها ارسال پیام ضعف به دشمن 
اســت و یا این اظهارنظــر که آمریکا 
می تواند با یک بمب تمام تاسیســات 
نظامــی مــا را از کار بیندازد، آنهم در 
حالی که دشــمن ما را به اســتفاده از 
گزینه نظامی تهدید می کند، مفهومی 
جز بالا بردن دست ها به نشانه تسلیم 
ندارد. شریعتمداری گفت؛ این جریان 
داخلی کار را به آنجا کشــانده بود که 
تحریم های بی سابقه و همه جانبه اخیر 
کنگره آمریکا علیه کشــورمان را نیز 
نقض برجام نمی دانســت و در جریان 
انتخابات با تهدید مردم به سایه جنگ 
در پی جمع آوری آراء آنان بود. وی در 
ادامه اظهار داشت؛ کمتر از 24 ساعت 
بعد از اعلام نتیجه انتخابات، آمریکا با 
تشکیل ناتوی عربی در اجلاس ریاض و 
تاکید بر اصلی ترین هدف آن که مقابله 
با ایران اســلامی است، به خیال خود 
ســایه جنگ را به صحنه آورد و نشان 
داد که ابراز ضعف در مقابل دشمن نه 
فقط ســایه جنگ را رفــع نمی نماید، 
بلکه برای تجاوز دشمن فرش قرمز هم 

پهن می کند.
شریعتمداری حمله موشکی سپاه 
به محل استقرار تروریست های داعش 
در دیرالزور سوریه را باطل السحر همه 
ابراز ضعف هایی دانست که دولت یازدهم 
طی 4 سال گذشته و مخصوصا چند ماه 
اخیر از خود نشان داده بود. وی گفت؛ 
البته رئیس جمهور بعد از 48 ساعت که 
از حمله موشکی گذشته و این رخداد 

به خبر اول دنیا تبدیل شده بود، اعلام 
کــرد که این تصمیم را ایشــان اتخاذ 
کرده است و توضیح نداد که مگر ایشان 
نبود که حتی با نشــان دادن شهرهای 
موشکی زیرزمینی سپاه مخالفت کرده 
و آن را حرکتی در جهت تخریب برجام 
دانسته بود؟ شریعتمداری گفت؛ آقای 
وزیر اطلاعات با استناد به اینکه تصمیم 
به حمله موشکی در شورای عالی امنیت 
ملی اتخاذ شده و آقای روحانی ریاست 
این شورا را برعهده دارد تلاش کرد این 
تصمیم انقلابی را به ایشان نسبت دهد 
و حال آن که مصوبات شــورای عالی 
امنیت ملی با تائید رهبری قابل اجراست 
و آقای رئیس جمهور در این شورا فقط 
یک رأی دارد. ضمــن آن که اگر این 
تصمیم از جانب ایشان اتخاذ شده بود 
چرا با 48 ساعت تاخیر و بعد از آن که 
همه مردم از این اقدام سپاه ابراز رضایت 
و شادمانی کردند، آن را تائید کرد؟! و 
البته بیانیه سپاه به این جریان سیاسی 
خــاص اجازه بهره برداری سیاســی از 
رخداد مورد اشاره را نداد. شریعتمداری 
در بخش دیگری از سخنان خود گفت؛ 
دشــمنان بیرونی اصرار دارند، اردوگاه 
انقلاب را کم جمعیت و در اقلیت معرفی 
کنند و از این طریق نیروهای انقلاب را 
به انفعال کشانده و مانع از حضور پرشور 
و موثر آنان در صحنه شــوند. و افزود؛ 
این در حالی اســت که رویکرد مردم 
به یک ســلیقه سیاسی در انتخابات به 
مفهوم آن نیست که همه دیدگاه های 
گردانندگان و ســردمداران آن سلیقه 
خاص را پذیرفته اند، بلکه عامل جذب 
آنان می تواند شــعارهای بزک کرده ای 
باشــد که فلان جناح سیاســی روی 
دســت گرفته است مثلا وقتی مردم را 
از سایه جنگ می ترسانند و ناکارآمدی 
خود را با این گزاره غیرواقعی به مقایسه 
می گذارند، این پدیده شــکل می گیرد 
که کســانی ناکارآمدی ها و وعده های 
بــر زمین مانده یک جریــان خاص را 
با این توهم که مانع جنگ می شــود، 
نادیده بگیرند. ضمن آن که این جریان 
سیاســی خاص همچنان شعار پیوند 
با انقلاب اســلامی را روی دست دارد. 
بنابراین آراء کسب شده را نمی توان به 
حســاب بی توجهی مردم به آموزه های 
انقلابی دانســت. مدیرمسئول کیهان 
گفت؛ باطل الســحر این ترفند، حضور 
پرشــور نیروهای انقلابی در صحنه و 

برافراشته داشتن پرچم اسلام و انقلاب 
است که باید همراه با روشنگری و تبیین 

مسائل باشد. 
مدیرمسئول کیهان گفت؛ یکی از 
نشانه های موثر بودن این روشنگری ها، 
رأی 16 میلیونی آقای رئیسی است که 
حاصل فقط 40 روز روشنگری ایشان 
در میان مردم بوده است که در مقایسه 
با 4 ســال تبلیغات طرف مقابل و در 
اختیار داشــتن همه امکانات و انبوهی 
از تهمت هــا یک موفقیــت کم نظیر و 
مثال زدنی است، تهمت هایی نظیر اینکه 
اگر بیاید ســایه جنگ را می آورد! و یا 
اتهام 38 سال اعدام و زندان که تهمتی 
ناروا و سخیف به اصل نظام بود و یا اگر 
بیاید، پیاده روها را دیوارکشی می کند! 
و دهها اتهام دیگر که معلوم نیست کدام 
مرجع قانونی باید به آن رسیدگی کند؟! 
شــریعتمداری گفت؛ بــه عنوان 
مثال، باید برای مردم توضیح داده شود 
که دیپلماســی  التماسی نه فقط سایه 
جنگ را دور نکرده است بلکه به گواهی 
رخدادهای اخیر، دشمن را در باج  خواهی 

جری تر نیز کرده است.
مدیرمســئول کیهــان در ادامه 
گفت؛ نیروهای انقلاب نباید در پیچ 
و خــم حاشیه ســازی ها از مطالبات 
اصلــی غافــل شــوند و در میدان 
مصنوعــی حریف به بــازی گرفته 
شــوند. شــریعتمداری دراین باره به 
وعده های برزمین  مانده اشــاره کرد 
و گفت؛ فهرســت این وعده ها را که 
نه فقط به آن عمل نشده بلکه بعضا 
انکار نیز شده است، در دست گرفته 
و انجام آنها را از مســئولان محترمی 
که با آب و تاب این وعده ها را داده اند، 
مطالبه کرد. این حرکت ضمن آن که 
به شناخت مردم از واقعیت یک جریان 
سیاسی خاص کمک می کند، مانع از 
وعده  دادن های بی پایه و اســاس نیز 

خواهد شد.
مدیرمســئول کیهان در ادامه به 
نمونه های دیگری از ترفندهای دشمنان 
بیرونی برای ایجــاد انفعال در اردوگاه 
انقلاب را برشمرد و به راهکارهای مقابله 

با آن اشاره کرد.
گفتنی است این همایش به همت 
حجت الاسلام والمسلمین آقای روحانی 
امام جمعه شهرســتان بابل برپا شده و 
جمع انبوهی از مــردم ولایتمدار این 

شهرستان در آن حضور داشتند.

روابط عمومــی قرارگاه حمزه 
تیم  انهدام یک  از  سیدالشهدا)ع( 
تروریســتی  بامداد روز جمعه در 

کردستان خبر داد.
روابــط عمومــی قــرارگاه حمزه 
سیدالشــهدا )ع( نیروی زمینی سپاه از 
درگیری رزمندگان اســلام با یک تیم 
تروریستی وابسته به استکبار جهانی خبر 
داد و اعلام کرد: یک تیم تروریستی که 
قصد انجام اقدامات تروریستی و ایجاد 
ناامنی در داخل کشور را داشت، بامداد 
جمعه توسط رزمندگان قرارگاه حمزه 
سیدالشــهدا)ع( ســپاه شناسایی و در 
یک درگیری که در منطقه  کردســتان 
انجام شد، تعداد سه تن از تروریست ها 
به هلاکت رســیده و یک نفــر از آنان 

دستگیر شد.
همچنین  در این درگیری تعدادی 
سلاح و مهمات از تروریست ها به دست 
رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا )ع( 

نیروی زمینی سپاه آفتاد.
سردار محمدحسین رجبی فرمانده 
سپاه بیت  المقدس کردستان نیز در بیان 
جزئیات انهدام این تیــم گفت: بامداد 
روز جمعــه عملیات انهــدام یک تیم 
تروریستی چهار نفره از سوی نیروهای 
سپاه بیت المقدس کردستان با موفقیت 

کامل انجام شد.
وی افــزود : این تیم چهــار نفره 
تروریســتی برای خرابــکاری و ایجاد 

ناامنی در اســتان کردستان و در ادامه 
ایجاد ناامنی در کشور و تداوم آن اعزام 
شــده بودند که قبل از هرگونه اقدامی 

منهدم شدند.
سردار رجبی تصریح کرد: نیروهای 
سپاه بیت المقدس کردستان در راستای 
ایجاد امنیت در اســتان کردستان و با 
اقدامی فوری و قاطع این تیم تروریستی 

را منهدم کردند.
وی تاکیــد کرد: با شناســایی این 
تیم تروریستی و در اولین اقدام سه نفر 
از آنها کشــته شدند و یک نفر دیگر نیز 

دستگیر شد.
همچنین فرمانــده ناحیه مقاومت 
بســیج ابرکوه از دســتگیری یک تبعه 
غیرمجاز مرتبط با جریان های تکفیری و 

سلفی در این شهرستان خبر داد.
علی خاتمی افزود: در پی اقدامات 
اطلاعاتی محل اختفای این تبعه غیرمجاز 
مرتبط با جریان های تکفیری شناسایی 
و در عملیاتی غافلگیرانه توسط سربازان 
گمنام امام زمان در سپاه ناحیه ابرکوه 
دســتگیر و هم اکنون تحــت بازجویی 
اســت. وی با رد برخی شایعات مطرح 
دراین باره افزود: شــهروندان در صورت 
نیاز به کارگیری کارگر در امور مختلف 
از کارگران بومی شهرستان یا کارگران 
ایرانی استفاده شده و مشخصات کامل 
آنان را دریافت کنند تا مشکلات امنیتی 

برای آنان ایجاد نشود.

انهدام یک تیم تروریستی توسط 
نیروهای سپاه بیت المقدس کردستان

مدیر مسئول کیهان در گردهمایی سالانه نیروهای انقلاب بابل:

حمایت ما از مقاومت صدقه نیست
هزینه امنیت ملی است

گفت: بالاخره با تحریم های جدید و بی ســابقه آمریکا، قرار است 
با برجام چه کنیم؟!

گفتم: آمریکا نه فقط به تعهدات نسیه ای که داده بود عمل 
نکرده، بلکه تحریم های فراوان دیگری هم وضع کرده است.

گفــت: ولی بعضی ها هنوز هم می گوینــد در جریان مذاکرات به 
موفقیت های مهمی دست یافته ایم!

گفتم: چه موفقیتی؟ همه امتیــازات را داده ایم و چیزی 
نگرفته ایم و هر چه می گذرد، مشکلات جدیدتری پیش می آورند 

و امتیازات بیشتری می خواهند.
گفت: پس چرا هنوز شک دارند که برجام نقض شده و نتیجه را 

خوب ارزیابی می کنند؟!
گفتم: چه عرض کنم؟! یک شناگر بین 7 نفر، رتبه هفتم را 
به دست آورده بود و مربی اش می گفت؛ فراتر از انتظار ما ظاهر 

شده! انگار انتظار داشت که غرق شود!


